
UCHWAŁA NR VII.49.2024 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Parchowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 64 Statutu Gminy Parchowo (Dz. Urz. Woj. Pom. 2016 r., poz. 75 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na 2025 rok  Komisji  Rady Gminy Parchowo: 

1. Komisji Gospodarczo - Budżetowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Komisji Społecznej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się odpowiednio Przewodniczącemu Komisji Gospodarczo - Budżetowej, 
Komisji Społecznej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Parchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jereczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D34AAAB-B179-407D-9E3A-FA48AFEDB0A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII.49.2024 

Rady Gminy Parchowo 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarczo - Budżetowej na 2025 rok 

 Zadania Termin 
1. Zapoznanie się z wnioskami dot. remontów dróg w 2025 r. I kwartał 
2.  

Analiza realizacji zadań w zakresie zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków. Analiza 
realizacji prac dot. remontu sieci wodociągowej na terenie gminy Parchowo. 
Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2024 rok. 

I kwartał 

 
3. 

Analiza wykonania budżetu Gminy za 2024 rok oraz sprawozdania finansowego. 
Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu i udzieleniu absolutorium. 

II kwartał 

4.   
Zapoznanie ze stanem mienia komunalnego Gminy Parchowo - wyjazd 

II kwartał 

5.  
Opiniowanie uchwał okołobudżetowych 

wg potrzeb 

6.  Zapoznanie z założeniami do budżetu Gminy na 2025 rok IV kwartał 
7. Zaopiniowanie propozycji stawek podatkowych na 2026 rok IV kwartał 
8. Opracowywanie wniosków do Rady Gminy w przedmiocie działania Komisji wg potrzeb 
9. Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok wg potrzeb 
10. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok oraz planu pracy komisji na 

następny rok. 
IV kwartał 

11. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. IV kwartał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D34AAAB-B179-407D-9E3A-FA48AFEDB0A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII.49.2024 

Rady Gminy Parchowo 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej na 2025 rok 

Lp.  Zadania Termin 
1. Zapoznanie się z problemami i bieżącą działalnością Centrum Kultury i Biblioteka, 

Zespołu Szkół w Parchowie, Szkoły Podstawowej w Nakli oraz Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.  

I kwartał 

2. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2024 rok. I kwartał 
3. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2024 rok oraz sprawozdania finansowego. 

Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu i udzieleniu absolutorium. 
II kwartał 

4.   
Zapoznanie ze stanem mienia komunalnego Gminy Parchowo - wyjazd 

II kwartał 

5. Analiza działań gminy w celu zabezpieczenia potrzeb mieszkańców w zakresie 
bezpieczeństwa. 

wg potrzeb 

6.  Zapoznanie z założeniami do budżetu Gminy na 2026 rok IV kwartał 
7. Zaopiniowanie propozycji stawek podatkowych na 2026 rok IV kwartał 
8. Opracowywanie wniosków do Rady Gminy w przedmiocie działania Komisji wg potrzeb 
9. Zmiany w budżecie gminy na 2026 rok wg potrzeb 
10. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok  IV kwartał 
11. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. IV kwartał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D34AAAB-B179-407D-9E3A-FA48AFEDB0A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII.49.2024 

Rady Gminy Parchowo 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 

Lp.  Zadania Termin 
1. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Parchowo w sprawach 

skarg na działania Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, składanych w trybie 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

wg potrzeb 

2. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2024 rok. I kwartał 
3. Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Parchowo w sprawach 

wniosków  składanych w trybie ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego 

wg potrzeb 

4.  Przygotowanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Parchowo w sprawach 
wniosków  składanych w trybie ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego 

wg potrzeb 

5. Zadania zlecone przez Radę w zakresie przygotowywania i opiniowania projektów 
uchwał Rady Gminy Parchowo w przedmiocie:  
- odpowiedzi Rady Gminy Parchowo na skargi na uchwały Rady Gminy Parchowo 
składane w trybie ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi 
- stanowisk Rady Gminy Parchowo na skargi na Radę Gminy Parchowo składane w 
trybie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

wg potrzeb 

6. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. IV kwartał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D34AAAB-B179-407D-9E3A-FA48AFEDB0A6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 47  
ust. 3 Statutu Gminy Parchowo Komisje  Rady Gminy działają zgodnie z rocznym planem pracy, które 
przedkładają Radzie Gminy Parchowo do 31 grudnia każdego roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D34AAAB-B179-407D-9E3A-FA48AFEDB0A6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.49.2024 RADY GMINY PARCHOWO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Gospodarczo - Budżetowej na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Społecznej na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok
	Uzasadnienie


		2024-12-23T11:46:27+0100




